Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ
Jtf, СЛ.ЛО/? №

г.Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров
краеведческого конкурса «Юные знатоки Урала»

В соответствии с положением о проведения муниципального краеведческого
конкурса-форума «Мы -  уральцы», утвержденным приказом Управления образования
Артемовского городского округа от 11.01.2017 № 4 «Об утверждении положений о
проведении мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей
Артемовского городского округа «Белый парус», руководствуясь Положением об
Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров краеведческого конкурса «Юные
знатоки Урала» (Приложение).

2. Наградить грамотами победителей и призеров краеведческого конкурса
«Юные знатоки Урала» согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Смышляеву
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных организаций Управления образования Артемовского городского
округа.

Начальник Н.В. Багдасарян

Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров краеведческого конкурса
«Юные знатоки Урала»

1. н оминация: индивидуальные работы, 1-2 классы
Место Фамилия Имя

участника
МОО, класс Руководитель проекта Баллы

1 Константинов
Г еннадий

МБОУ «СОШ №4»,
2 класс

Воробьева Ольга
Владимировна

15

2 Жукова Карина МБОУ «СОШ №7»,
2 класс

Лагунова Елена
Павловна

14

3 Малышева Ольга МБОУ «СОШ №7»
2 класс.

Демакова Тамара
Викторовна

13

2. Номинация: индивид'уальные работы, 3-4 классы
Место Фамилия Имя

участника
МОО, класс Руководитель проекта Баллы

1 Мадиярова Юлия МБОУ «СОШ №2»
4 класс

Форышева Екатерина
Юрьевна

15

2 Балакин Вячеслав МАОУ «СОШ №1»
3 «в»

Махнева Оксана
Юрьевна

13

3 Марченков Илья МБОУ «СОШ №2»,
3 класс

Шмакова Марина
Г еннадьевна

11

3 Кабанов Егор
Дубинин Евгений
Соколов Алексей

МАОУ «СОШ №1»,
5-6 классы

Коробицина
Кристина
Владимировна

9

3. F[оминация: индивидуальные работы, 5-6 классы
Место Фамилия Имя

участника
МОО, класс Руководитель проекта Баллы

2 Ситкова Анна МБОУ «СОШ №10»,
5 класс

Г анина Людмила
Феогентовна,
Мельникова Надежда
Анатольевна

13

3 Мантуров Роман МБОУ «СОШ №7»,
5 класс

Свинобоева Лариса
Алексеевна

10

3 Меркушин Матвей МБОУ «СОШ №17»,
6 класс

Меркушина Ольга
Валентиновна

10

4. Б.оминация: коллективные работы, 1-2 классы
Место Фамилия Имя

участника
МОО, класс Руководитель

проекта
Баллы

1 Абакумов Егор
Полков Александр
Пономарева Диана
Смоленцев Егор
Синявский Евгений
Шилина Полина

МБОУ «СОШ№10»,
2 класс

Г аряева Елена
Анатольевна

15

5. Номинация: коллективные работы, 3-4 классы
Место Фамилия Имя

участника
МОО, класс Руководитель

проекта
Баллы

2 Сидорович Екатерина
Ларионова Анжелика
Захарова Снежана

МАОУ «СОШ№1»,
4 класс

Дудина Любовь
Владимировна

11

2 Полков Кирилл
Пономарев Дмитрий
Мысов Алексей

МБОУ «СОШ №10»,
4 класс

Г аряев Алексей
Алексеевич

13

3 Зюзина Алина
Казанцева Дарья
Мурзина Кристина
Сумина Юлия

МБОУ «СОШ №10»,
4 класс

Гладких Анна 10

6. Г оминация: коллективные работы, 5-6 классы
Место Фамилия Имя

участника
МОО, класс Руководитель

проекта
Баллы

1 Львовский Вениамин
Белова Дарья
Оганесян Элина

МБОУ «СОШ №4»,
5-6 классы

Пономарева
Татьяна
Васильевна

15

3 Кабанов Егор
Дубинин Евгений
Соколов Алексей

МАОУ «СОШ №1»,
5-6 классы

Коробицина
Кристина
Владимировна

9